
HORA FINALIZACIÓN: 

HORA FIN DE RECLAMACION:

KUCHENREUTER 1 9 Antonio Úbeda Cuartero 6012 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 94 1
KUCHENREUTER 1 17 Jesús Olivares Beltrán 7333 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 93 2
KUCHENREUTER 1 6 Juan Esteban Verastegui 7363 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 91 3
KUCHENREUTER 1 5 Vicente Casas Gómez 7597 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 89
KUCHENREUTER 1 7 José Pascual Ibáñez López 7088 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 4 89
KUCHENREUTER 1 8 Francisco García Verdú 7219 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 89
KUCHENREUTER 1 11 Joaquín Mas Mas 7613 10 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 5 83
KUCHENREUTER 1 4 Vicente Casas Ripoll 6154 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 6 4 4 82
KUCHENREUTER 1 3 José Murcia Alonso 7730 10 9 9 8 7 7 6 6 5 4 2 1 1 71
KUCHENREUTER 1 10 Ángel Rodríguez Tari 7461 10 8 8 7 7 7 6 6 6 6 6 6 0 71

COMINAZZO 1 12 Juan Emilio Oliver Gomis 7135 9 8 8 8 7 7 7 7 5 4 4 3 1 70 1
COMINAZZO 2 11 Joaquín Mas Mas 7613 10 8 7 7 7 5 5 3 2 2 1 0 0 56 2

MIGUELETE 3 18 Antonio Valero Carreras 7315 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 5 5 4 75

REAL FEDERACIÓN TIRO OLÍMPICO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA - DELEGACIÓN PROVINCIAL DE ALICANTE

ARMAS HISTÓRICAS 25 / 50 M.
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MIGUELETE 3 18 Antonio Valero Carreras 7315 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 5 5 4 75
MIGUELETE 3 17 Jesús Olivares Beltrán 7333 10 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 3 2 72
MIGUELETE 3 16 Miguel Ángel Cuartero Díaz 6009 7 7 7 6 5 3 2 2 2 2 2 1 0 43

MARIETTE 2 12 Juan Emilio Oliver Gomis 7135 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 94 1
MARIETTE 2 9 Antonio Úbeda Cuartero 6012 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 91 2
MARIETTE 2 17 Jesús Olivares Beltrán 7333 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 90 3
MARIETTE 2 8 Francisco García Verdú 7219 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 88
MARIETTE 2 6 Juan Esteban Verastegui 7363 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 86
MARIETTE 2 5 Vicente Casas Gómez 7597 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 80
MARIETTE 2 4 Vicente Casas Ripoll 6154 10 10 9 9 8 7 7 7 6 6 5 4 4 79
MARIETTE 2 10 Ángel Rodríguez Tari 7461 10 9 9 8 8 7 7 6 6 6 6 5 3 76
MARIETTE 2 3 José Murcia Alonso 7730 9 8 7 6 6 5 5 5 5 3 59

PIÑAL 2 3 12 Juan Emilio Oliver Gomis 7135 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 94 1
PIÑAL 2 3 13 José Muñoz Soler 6090 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 5 5 2 91 2
PIÑAL 2 3 6 Juan Esteban Verastegui 7363 8 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 88 3
PIÑAL 2 3 7 José Pascual Ibáñez López 7088 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 4 2 77
PIÑAL 2 3 3 José Murcia Alonso 7730 9 8 8 8 7 7 6 6 5 4 3 0 0 68

VETTERLI 4 19 Gaspar Gil López 6013 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 93 1
VETTERLI 4 16 Miguel Ángel Cuartero Díaz 6009 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 92 2
VETTERLI 4 15 Antonio Garrido Jiménez 7234 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 92 3



VETTERLI 4 4 Vicente Casas Ripoll 6154 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 90
VETTERLI 4 5 Vicente Casas Gómez 7597 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 9 7 6 87
VETTERLI 4 14 José Miguel Albert Jiménez 7055 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 86
VETTERLI 4 11 Joaquín Mas Mas 7613 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 3 3 3 83
VETTERLI 4 9 Antonio Úbeda Cuartero 6012 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 82

NUÑEZ DE CASTRO 3 3 11 Joaquín Mas Mas 7613 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 89 1
NUÑEZ DE CASTRO 3 3 14 José Miguel Albert Jiménez 7055 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 5 4 2 82 2

NUÑEZ DE CASTRO 4 4 18 Antonio Valero Carreras 7315 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 4 82 1

PENNSYLVANIA 3 15 Antonio Garrido Jiménez 7234 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 82 1

LAMARMORA 5 17 Jesús Olivares Beltrán 7333 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 93 1
LAMARMORA 5 16 Miguel Ángel Cuartero Díaz 6009 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 90 2
LAMARMORA 5 15 Antonio Garrido Jiménez 7234 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 89 3
LAMARMORA 5 6 Juan Esteban Verastegui 7363 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5 86
LAMARMORA 5 18 Antonio Valero Carreras 7315 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 4 3 80
LAMARMORA 5 14 José Miguel Albert Jiménez 7055 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 4 1 77

DONALD MANSON 4 17 Jesús Olivares Beltrán 7333 9 8 8 7 7 7 6 6 6 5 4 1 0 69

El juez-Árbitro Principal


